

Bibendum København K ApS

Bådehavnsgade 42 A, 2450 København

CVR-nr. 26 92 51 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bibendum København K ApS Bådehavnsgade 42 A 2450 København
	CVR-nr.: 26 92 51 42 Stiftet: 20. december 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.308.173 mod 1.513.460 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.439 mod -154.366 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets cafe er som følge af Covid-19 påbudt at holde yderligere lukket i januar til april 2021, med omsætningstab til følge. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at vurdere den fulde effekt af udviklingen omkring Covid-19.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.308.173	1.513.460
2 Personaleomkostninger	-1.374.746	-1.748.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.335	-6.466
Driftsresultat	-88.908	-241.859
3 Andre finansielle indtægter	22.959	58.406
Øvrige finansielle omkostninger	-17.253	-12.388
Resultat før skat	-83.202	-195.841
4 Skat af årets resultat	15.763	41.475
Årets resultat	-67.439	-154.366
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.439	-154.366
Disponeret i alt	-67.439	-154.366

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Indretning af lejede lokaler	121.963	144.298
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.963</u>	<u>144.298</u>
6 Deposita	63.982	62.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.982</u>	<u>62.727</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>185.945</u>	<u>207.025</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	186.500	174.300
Varebeholdninger i alt	<u>186.500</u>	<u>174.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	950.912	601.982
Udskudte skatteaktiver	84.023	70.319
Tilgodehavende selskabsskat	2.059	0
Andre tilgodehavender	134.809	46.828
Tilgodehavender i alt	<u>1.171.803</u>	<u>769.247</u>
Likvide beholdninger	1.190	9.802
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.359.493</u>	<u>953.349</u>
Aktiver i alt	<u>1.545.438</u>	<u>1.160.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	420.825	488.264
Egenkapital i alt	545.825	613.264
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	82.729	55.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.143	141.572
Anden gæld	859.741	349.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	999.613	547.110
Gældsforpligtelser i alt	999.613	547.110
Passiver i alt	1.545.438	1.160.374

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	488.264	613.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.439	-67.439
	<u>125.000</u>	<u>420.825</u>	<u>545.825</u>

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Selskabet har været omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for lønninger og faste omkostninger i årets løb.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Løntilskud, Covid-19	266.350	0
Tilskud til faste omkostninger, Covid-19	129.715	0
	<u>396.065</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	396.065	0
Resultat af særlige poster netto	<u>396.065</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.332.637	1.678.356
Pensioner	15.542	30.428
Andre omkostninger til social sikring	26.567	40.069
	<u>1.374.746</u>	<u>1.748.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	1.709	0
Renter, tilknyttede virksomheder	21.250	58.406
	<u>22.959</u>	<u>58.406</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.059	-21.056
Årets regulering af udskudt skat	-13.704	-20.419
	<u>-15.763</u>	<u>-41.475</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	479.030	442.655
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>36.375</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>479.030</u>	<u>479.030</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-334.732	-314.399
Årets afskrivninger	<u>-22.335</u>	<u>-20.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-357.067</u>	<u>-334.732</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>121.963</u>	<u>144.298</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	62.727	62.727
Regulering i årets løb	<u>1.255</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>63.982</u>	<u>62.727</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>63.982</u>	<u>62.727</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. 3 måneders opsigelse af lejemål på i alt t.kr 64.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenn Husted

Direktør og dirigent

På vegne af: Kenn Husted

Serienummer: PID:9208-2002-2-256201493315

IP: 79.3.xxx.xxx

2021-06-12 05:21:48Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Michael Beuchert

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-13 06:44:44Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>